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Hayırlı Ramazanlar diler
İFTAR SAATİ  19:13         İMSAK VAKTİ  05: 38

Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

BiR GÖZ iSTiYORDUK

Afyonkarahisar
Beton travers 

Fabrikası, MHP
Milletvekili Mehmet 

taytak’ın
girişimleriyle

kapanma
tehlikesinden

kurtuldu.  
Fabrikanın yeni 

yatırımlarla
güçlenerek üretime

devam etmesi 
Afyonkarahisar halkı

tarafından
memnuniyetle
karşılanırken,

vatandaşlar “Körün
istediği bir göz, Allah

verdi iki göz”
yorumunu yaptı.

Afyonkarahisar Beton Travers Fabrikası’nın kapanacağı yönündeki 
endişeler, MHP Milletvekili Mehmet Taytak’ın girişimleriyle son buldu. Uzun süredir

fabrikanın kapanmaması ve üretimin artırılması için çaba gösteren Milletvekili Taytak,
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun desteğiyle önemli bir gelişmeye imza

attı. Hem üretim kapasitesinin artırılması hem de yeni işçi alımlarının yapılması
kararlaştırılırken, bu gelişme kamuoyunda büyük memnuniyetle karşılandı.

Taytak’tan fabrikaya ziyaret 
MHP Milletvekili Mehmet Taytak,
beraberinde İl Başkanı Ahmet
Kahveci ile Afyonkarahisar Beton
Travers Fabrikası’nı ziyaret etti.
Fabrika Müdürü Serkan Oruç ve
fabrika çalışanlarıyla bir araya
gelen Milletvekili Taytak, işçilere
hayırlı Ramazanlar dileyerek
sürecin olumlu yönde ilerlediğini
vurguladı.  Fabrikanın bölümlerini
gezen Milletvekili Taytak, tesisin
bölge ve ülke ekonomisi için kritik
bir konumda olduğunu belirterek
üretimin kesintisiz devam etmesi
gerektiğinin altını çizdi.

Üretim kapasitesi artıyor
Fabrikanın kapanmaması ve üre-
tim kapasitesinin artırılması için
uzun süredir mücadele verdik-
lerini belirten Taytak, Ulaştırma
ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu’nun talimatları doğrultu-
sunda önemli adımlar atıldığını
söyledi. Milletvekili Mehmet Tay-
tak, “Sayın Bakanımızın desteği
ve TCDD Genel Müdürümüz Vey-
si Kurt’un katkılarıyla geçtiği-
miz günlerde işçi alımları ger-
çekleşti. Böylece fabrikamız
daha güçlü bir şekilde üreti-
mine devam edecek” dedi.

Yeni yatırımlar yapılacak
Sadece işçi alımıyla sınırlı kalma-
yacaklarını belirten Milletvekili
Taytak, fabrikanın modernizasy-
onu için de yeni yatırımlar yapı-
lacağını duyurdu. Özellikle Ar-Ge
çalışmalarına başlanacağını ifade
eden Taytak, üretim sürecini daha
verimli hale getirecek otomatik
çemberleme sisteminin de devr-
eye alınacağını söyledi. Milletvekili
Taytak, “Fabrikamızın kapısına
kilit vurulmayacak. Yeni işçi alım-
ları sayesinde hem istihdam ar-
tacak hem de üretim kapasitesi
daha geniş bir seviyeye ulaşacak.”

İYİ Parti Genel Başkan Yardım-
cısı ve Afyonkarahisar Millet-
vekili Hakan Şeref Olgun, par-
tisinin Afyonkarahisar İl Baş-
kanlığı’nın düzenlediği iftar
yemeğine katıldı. İftar yeme-
ğinde partililere seslenen Mil-
letvekili Olgun, “İki yıl önce siz-
lere, Afyonkarahisar Milletve-
kili olduğum takdirde sizi mah-
cup etmeyeceğimi söylemiştim.
Sizlerin görüş ve önerileri doğ-
rultusunda elimden gelenin en
iyisini yapacağımı ifade etmiş-
tim. Bugün de aynı kararlılıkla
Ankara’da sizin gür sesiniz ol-
maya devam ediyorum” dedi.

Devlet yetkilileri tarafından
şehit ve gazi aileleri üzerinde
baskı oluşturulduğu yönünde
kendisine gelen iddialara da
değinen İYİ Parti Miletvekili
Hakan Şeref Olgun, “Şehit ve
gazi ailelerimizin tehdit edil-
diği, işe alınan yakınları üze-
rinden baskı kurulduğu yö-
nünde bilgiler geliyor. Eğer
bu doğruysa ve Afyonkara-
hisar’da böyle bir şeyi tespit
edersem, bunu yapan her kim
olursa olsun onun da belalısı
olurum. Bu böyle bilinsin”
diyerek sert bir dille uyardı.
Ayrıntılar 12. sayfada 

Olgun; Biz 
değişmedik

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun,
Afyonkarahisar’da partililerle iftar 
yemeğinde bir araya geldi

Milletvekili Olgun, siyasi söylem-
lerdeki tutarsızlıklara dikkat çe-
kerek, “Bizi meydanlarda, sokak-
larda ve otobüslerde ‘teröristler-
le iş birliği yapıyorlar’ diye suçla-
yanların bugün 180 derece dö-
nüş yaptığını görüyoruz. Biz iki-
yüzlü değiliz. Dün ne dediysek
bugün de aynısını söylüyoruz.
Siyasi rüzgâra göre yön değişti-
renlerden değiliz” dedi.

“TESPİT EDERSEM ONUN BELASI OLURUM”

Afyon Teşkilatının organizesiyle 11 otobüs ve özel araçlarla yola
çıkan CHP’liler, Cumhurbaşkanı adayını belirlemek için 23 Mart’ta
yapılacak ön seçim öncesinde Ankara’da İmamoğlu’nun partililerle
buluşmasına katıldı. CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan, partililerin
otobüslerle Ankara yolculuğuna çıkarken görüntülerini kendisine
ait sosyal medya hesabından paylaşarak, “Bu Yolculuk Yeni Baş-
lıyor” müziğini kullandı. CHP’nin Ankara’daki programına Afyon-
karahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın katılmadığı öğrenildi.

CHP Afyon heyeti Ankara’daydı 
Cumhuriyet Halk Partisi Afyon Teşkilatı, 

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş
ve CHP’nin ön seçimle belirlenecek Cumhurbaşkanı

aday adayı, Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı 

Ekrem İmamoğlu’nun Ankara’daki buluşmasına
yaklaşık 500 partili ile destek verdi

MİLLEtVEKİLİ tAYtAK, SİNANPAŞA’DA İFtAR PRGRAMINA KAtILDI 10

Vali Yiğitbaşı iftarını 
jandarma 
personeli 
iLE YAPtI
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, Cezaevi
Tabur Komutanlığında düzenle-
nen iftar programında jandarma
personeli ile bir araya geldi. 

Vali Yiğitbaşı’na 
sürpriz doğum 
günü kutlaması

AYRINTILAR 9. SAYFADA 

AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL;

HERKESE EŞit HizMEt 
getirmek için kollarımı 
sıvadım

Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal, 

Afyonkarahisar’ın ilk kadın belediye
başkanı olarak vatandaş için

erişilebilir, güvenli ve eşit fırsatlar
sunan yer haline getirmek için

kollarını sıvadığını ifade etti. 

Belediyeden toplu taşıma ile ilgili önemli duyuru! 6

Suriye Afrin’de 
görev yapan
Afyonkarahisarlı 
Uzman Çavuş İsmet
Aktaş geçirdiği kalp
krizi sonucu
hayatını kaybetti.
4.  SAYFADA 

Sinanpaşa OSB’ye
doğalgaz için mutlu
sona yaklaşıyoruz

AK Parti Milletvekili 
Özkaya, 2. Organize Sanayi
Bölgesi’ne (OSB) doğalgaz
iletilmesiyle ilgili önemli
açıklamalarda bulundu. 4. 

SA
YF

AD
A 

Afrin’den acı haber

SİNANPAŞA BELEDİYE BAŞKANI YILDIRIM MÜJDEYİ VERDİ 8
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Vali Yiğitbaşı, Bakan Yerlikaya ile 

Online toplantıda
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İçişleri
Bakanı Ali Yerlikaya başkanlığında, 51 ilin katıldığı Video
Konferansa katılım sağladı. Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya başkan-
lığında gerçekleştirilen ‘Sokak Hayvanlarına İlişkin Genel
Değerlendirme Toplantısı’na katıldı. Büyükşehir statüsünde
olmayan 51 ilin eş zamanlı olarak dahil olduğu toplantı, ge-
ce 23.00’te Video Konferans Sistemi (VKS) üzerinden yapıldı.
Toplantıda, sokak hayvanlarıyla ilgili güncel durum değer-
lendirilirken, çözüm önerileri ve atılması gereken adımlar
ele alındı. Yerel yönetimlerin ve ilgili kurumların sorumlulukları
üzerine fikir alışverişinde bulunulduğu toplantıda, sokak
hayvanlarının güvenliği ve halk sağlığının korunmasına
yönelik çalışmalar da masaya yatırıldı. Toplantı, değerlendir-
melerin ardından sona erdi. HABER MERKEZİ

Meteoroloji 5. Bölge Müdürlüğü Tahmin ve
Erken Uyarı Merkezi yapılan son değerlen-
dirmelere göre; Afyonkarahisar, Uşak ve

Denizli illeri bölgesinin 18 Mart 2025 Salı günün-
den itibaren Balkanlar üzerinden gelecek soğuk
ve yağışlı havanın etkisi altına girmesi bekleniyor.
Hava sıcaklıklarının Salı günü bölge genelinde
hissedilir derecede 10 ilâ 15 derece azalarak mev-
sim normallerinin altına düşeceği tahmin ediliyor.
Soğuk ve yağışlı havanın, bölge genelinde 24 Mart
Pazartesi gününe kadar etkili olması bekleniyor.

UYARILAR DİKKATE ALINMALI 
Yağışların genellikle yağmur ve sağanak, Çar-
şamba gününden itibaren iç ve yüksek kesimlerde
karla karışık yağmur ve kar şeklinde olacağı tah-

min ediliyor. Halen mevsim normallerinin 10
ila 15 derece üzerinde seyreden hava sıcaklıkla-
rının, ani düşüş ile birlikte tarımsal faaliyetlerin
olduğu bölgelerde zirai don hadiselerinin mey-
dana gelebileceği değerlendiriliyor. Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji
Genel Müdürlüğü tarafından kar yağışı, zirai
don ve buzlanma hadiseleri ile ilgili hazırlanıp
yayınlanacak olan tahmin ve meteorolojik erken
uyarıların takip edilmesi önem arz ediyor. Yapılan
değerlendirmelere göre 18 Mart 2025 Salı
gününü takip eden bir haftalık periyotta öngö-
rülen en düşük hava sıcaklıklarının Denizli’de
3, Afyonkarahisar’da -4 ve Uşak’ta -2 derecelere
kadar düşmesi bekleniyor.  n HABER MERKEZİ

Afyon’da sıcaklar -4’e düşecek
Denizli ve bölgesinde mevsim normallerinin üzerinde seyreden hava sıcaklıklarının
önümüzdeki haftanın ortalarından itibaren 10 ile15 derece azalacak. Meteoroloji
soğuyacak hava ve yağışlarla birlikte beklenen zirai don olaylarına karşı uyarı yaptı

TBMM Dijital Mecralar Komisyonu
Başkanı ve AK Parti Genel Başkan
Yardımcısı Hüseyin Yayman, Google’
a yönelik sert bir uyarıda bulundu.
Yayman, Google’ın son dönemdeki
algoritma değişikliklerinin haber
siteleri üzerinde ciddi baskılar oluş-
turduğunu belirterek, dijital zorbalığa
asla izin vermeyeceklerini vurguladı.
Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK)
tarafından da desteklenen uyarısın-
da Yayman, Google’ın 2024 yılında
yaptığı algoritma değişikliklerinin
şeffaf olmadığını ve bu değişiklikle-
rin bazı haber sitelerinin keşfet
trafiğini sıfırladığını ifade etti. Yayman,
bu durumun hem rekabeti bozduğunu
hem de halkın haber alma özgürlü-
ğünü tehdit ettiğini belirtti.

Şeffaf olmalı
Yayman, daha önce de Google’ı re-
kabete aykırı uygulamaları konu-
sunda uyarmış olduklarını ancak
son adımlarının dijital haberciliği
tekelleştirme ve kullanıcılarına ken-
di seçtikleri içerikleri dayatma
girişimine dönüştüğünü söyledi.
“Haber alma ve yayma özgürlüğü,
demokratik toplumların temel taş-
larından biridir” diyen Yayman,
Google’ın algoritma değişiklikleriyle
yayıncıları saf dışı bırakmasına ve
halkın doğru bilgiye ulaşmasını en-
gellemesine asla müsaade etmeye-
ceklerini belirtti.  Yayman’ın talep-
leri şu şekilde sıralandı: “Google,
algoritma değişiklikleri konusunda
şeffaf olmalı ve yayıncılara adil
yaklaşmalıdır. Rekabete aykırı uygu-
lamalara son verilmeli, Keşfet ala-
nında her görüşten siteye eşit fırsat
tanınmalıdır. Dijital platformlar,
haber çeşitliliğini ve medya bağım-
sızlığını tehdit eden politikalarına
derhal son vermelidir” dedi. Yay-
man, bu konunun sonuna kadar
takipçisi olacaklarını ve Google’ın
tek taraflı kararlarıyla medya dün-
yasını şekillendirmesine izin ver-
meyeceklerini, artık “bıçağın kemi-ğe
dayandığını” kamuoyuna duyurdu.

n HABER MERKEZİ

Google’a Yayman Uyarısı;

DijiTAL ZORBALIğA
izin vermeyeceğiz

Sağlık çalışanlarına

ifTAR YEMEği
Afyonkarahisar’ın Şuhut Kaymakamlığı ve
Şuhut Belediyesi işbirliği ile 14 Mart Tıp
Bayramı dolayısıyla sağlık sektöründe görev
yapan hekimlere iftar verildi. Şuhut Keşkek
Evinde düzenlenen iftar programına Şuhut
Kaymakamı İzzet Cem Eser, Şuhut Belediye
Başkanı Muhittin Özaşkın, İlçe Sağlık Müdürü
Şafak Köse, Şuhut Devlet Hastanesi Başhekimi
Soner Taşar ve hekimler katıldı. Hayati önem
taşıyan büyük bir görev icra eden doktorlar ile
sağlık çalışanlarının 14 Mart Tıp Bayramını kut-
layan Kaymakam Eser aynı sofrada buluşmaktan
duyduğu mutluluğu dile getirdi. 
Kaymakam Eser ve Başkan Özaşkın bu vesile
ile de insan hayatının kutsallığından ödün ver-
meden, özveri, sabır ve sevgi ile mesleğini icra
eden tüm doktorlar ve tüm sağlık çalışanlarının
14 Mart Tıp Bayramını kutladı.  
n KAYNAK İHA 
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 05:38
GÜNEŞ 06:59
ÖğLE 13:11
İKİNDİ 16:34
AKŞAM 19:13

YATSI 20:30

GÜNDÜZ     22 °C
GECE              4 °C

Sultandağı ile Çamözü
arasında sabah saatle-
rinde trafik kazası mey-

dana geldi. Kaza, Sultan-
dağı ile Camözü yolunda
meydana geldi. Olay yerine
güvenlik ve sağlık ekipleri
sevk edilirken, yetkililer
kazayla ilgili incelemelere
başladı. Kaza sonrası ölü
ve yaralıların olup olma-
dığıyla ilgili bilgi paylaşıl-
madı. Kaza nedeniyle Sul-
tandağı’ndan Akşehir’e gi-
den yolun ulaşıma kapatıl-
dığı öğrenildi. Yetkililer, al-
ternatif güzergahların kul-
lanılması gerektiğini belirtti.
Yolun ne zaman açılacağı
konusunda ise henüz net
bir açıklama yapılmadı.
HABER MERKEZİ

SULTANDAğI- ÇAMÖZÜ
YOLUNDA KAZA 

Bolvadin İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler tarafından
gerçekleştirilen trafik denetimleri devam ediyor. Denetimler
Bolvadin-Emirdağ-Çay ve Çobanlar karayollarında yapılıyor.

Dron destekli gerçekleştirilen denetimlerde emniyet kemeri ile
sürücülerin araç kullanırken cep telefonu ile görüşme yapıp yap-
madıkları kontrol ederken aynı zamanda radar uygulaması da
sıklıkla yapılıyor. Radar uygulaması sayesinde sürücülerin büyük
oranda hız kurallarına uyduğu ve bunun da hızdan kaynaklanan
kazaları önemli oranda azalttığı belirtildi. Denetimler sayesinde
ayrıca önceki yıllara göre özellikle ölümlü kazaların ciddi miktarda
azaldığı belirtildi. İlçede gerçekleştirilen denetimlerin ilerleyen
günlerde de sürece öğrenildi.  n KAYNAK İHA 

trafik denetimleri kazaları
önemli oranda azalttı

Afyonkarahisar’ın Bolvadin
ilçesinde jandarma tarafından
belli aralıklarla gerçekleştirilen

trafik denetimleri 
sonrası kazalarda büyük 

oranda azalma yaşanırken, bu
durum ölüm ve yaralanmalarla

birlikte aynı zamanda 
maddi kayıpları da azalttı

Afyonkarahisar’da kontrol-
den çıkarak takla atan otomo-
bilin sürücüsü kaldırıldığı has-
tanede yaşamını yitirdi. Olay,
Bayat ilçesi çıkışında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre,
R.K. (75), yönetimindeki 26
DY 680 plakalı otomobil sü-
rücüsünün henüz belirleneme-
yen bir sebepten ötürü direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu kontrolden çıktı. Sav-
rulan araç ardından takla attı.
Kaza sonrası çevredekilerin
haber vermesi üzerine bölgeye
sağlık ve jandarma ekipleri sevk
edildi. Bölgeye gelen ekipler
yaralanan R.K. ve C.K.’yı am-
bulansla hastaneye kaldırdı.
Ancak R.K., burada yapılan
müdahaleye rağmen kurtarıla-
mayarak yaşamını yitirdi. Ka-
zanın ardından jandarma tara-
fından inceleme başlatıldı. 
n KAYNAK İHA 

Dron destekli gerçekleştirilen denetimlerde 
emniyet kemeri ile sürücülerin araç kullanırken 
cep telefonu ile görüşme yapıp yapmadıkları kontrol ederken 
aynı zamanda radar uygulaması da sıklıkla yapılıyor

takla atan otomobil sürücüsü
hayatını kaybetti

tandır Evi’nde yangın çıktı
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesine bağlı İsalı Köyü’nde bulunan Tandır
Evi’nde yangın çıktı. Henüz belirlenemeyen bir sebeple başlayan yangın,
kısa sürede büyüyerek Tandır Evi’ni tamamen kullanılamaz hale getirdi.
Yangının fark edilmesi üzerine köy halkı hızla harekete geçerek durumu
yetkililere bildirdi. İhbar üzerine Şuhut Belediyesi’ne bağlı itfaiye ekipleri
bölgeye sevk edildi. Kısa sürede olay yerine ulaşan ekipler, hızlı ve
etkin bir müdahaleyle alevleri kontrol altına aldı. Yangının söndürülmesinin
ardından soğutma çalışmaları titizlikle yürütüldü. Ancak yangın sonucunda
Tandır Evi büyük çapta maddi hasar alarak kullanılamaz hale geldi.
Yangının çıkış nedeniyle ilgili geniş çaplı soruşturma başlattı. 

n HABER MERKEZİ
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

17 MART 2025 PAZARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8540

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

Afyonkarahisar 2. OSB’nin
şehir için büyük bir yatırım
olduğunu vurgulayan Mil-

letvekili Özkaya, “Şehrimizin eko-
nomik kalkınmasında kritik bir
öneme sahip olan Sinanpaşa OS-
B’ye doğalgaz iletilmesi için uzun
süredir yoğun bir çalışma yürütüy-
oruz. AK Parti Milletvekilleri olarak
İl Başkanımız ile birlikte, Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’ın himayesinde mutlu
sona yaklaşıyoruz. Bugün itibarıyla
BOTAŞ tarafından iki ayrı ihale ile
süreç hızlandırılmış durumda. Afy-
onkarahisar Merkez 2. OSB için
BOTAŞ’ın proje yapım ihalesi 24
Mart 2025’te, doğalgaz boru hat-
tında kullanılmak üzere çelik boru
alımı ihalesi ise 7 Nisan 2025’te
tamamlanacak” dedi.

“YEŞİL OSB,
AfYONKARAHİSAR’IN

ÜRETİM ÜSSÜ OLACAK”
Afyonkarahisar 2. OSB’nin, şehrin
ekonomik gelişimi açısından büyük
önem taşıdığını belirten Özkaya,
“Yeşil OSB olarak da bilinen 2. OSB,
Afyonkarahisar’ın üretim merkezi
haline gelecek. Şu an tahsislerin
%40’ı tamamlanmış durumda.
Doğalgaz ve altyapı yatırımları ta-
mamlandığında, bu bölge çok daha
hızlı büyüyecek ve önemli bir is-
tihdam merkezi olacak” dedi 

“ZORLU SÜRECİ 
BÜYÜK BİR KARARLILIKLA

AŞTIK”
Afyonkarahisar 2. OSB’nin hayata
geçmesi için uzun ve meşakkatli
bir süreç yaşandığını vurgulayan
Milletvekili Özkaya, “Bu alan 2008
yılında OSB ilan edildi, ancak 2019
yılına kadar süreç oldukça yavaş
ilerledi. 2019 seçimlerinde Erdal
Karaman’ın belediye başkanlığını
kazanması ve Sinanpaşa’da kay-
makam, belediye başkanı ve ilçe
yönetiminin ısrarla süreci takip
etmesiyle birlikte, Afyonkarahisar
Valiliği, İl Genel Meclis Başkanlığı,
Ticaret ve Sanayi Odası gibi ku-
rumlarımızın katkılarıyla süreç
hızlandı. Tarım dışı alan ilan edil-
mesi için ilk başvurunun reddedil-

mesi üzerine, dönemin bakanı ve
bakan yardımcılarıyla yoğun gö-
rüşmeler gerçekleştirerek sürecin
olumlu sonuçlanmasını sağladık.
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla acele
kamulaştırma kararı çıkarıldı ve
Sanayi Bakanlığı ile teşvikler ko-
nusunda önemli kazanımlar elde
ettik” dedi. Doğalgaz yatırımı için
üç bakanın ortak imzasıyla alınan
Stratejik Yatırım Kararı sayesinde,
BOTAŞ’ın projeyi hayata geçirme-
sinin mümkün hale geldiğini be-
lirten Özkaya, “Bu süreç bizim için
yoğun ve yorucu geçti, ancak Af-
yonkarahisar’ın sanayi alanında
büyümesine katkı sunmak, tüm
çabalarımızın boşa gitmediğini
görmek her şeye bedel” dedi.

n HABER MERKEZİ

Sinanpaşa OSB’ye doğalgaz
için mutlu sona yaklaşıyoruz

AK PARTİ AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ ALİ ÖZKAYA; 

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, Afyonkarahisar 2. Organize 
Sanayi Bölgesi’ne (OSB) doğalgaz iletilmesiyle ilgili önemli açıklamalarda bulundu.

Özkaya, sürecin başından itibaren yoğun bir çaba sarf ettiklerini belirterek, bu 
aşamaya gelmiş olmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti

Özkaya, BOTAŞ’ın projeyi hayata geçirmesinin mümkün hale geldiğini
belirten Özkaya, “Bu süreç bizim için yoğun ve yorucu geçti, ancak 

Afyonkarahisar’ın sanayi alanında büyümesine katkı sunmak, tüm çabalarımızın 
boşa gitmediğini görmek her şeye bedel” dedi.

DEStEK VERENLERE tEŞEKKÜR
Sürecin başından itibaren desteklerini esirgemeyen yetkililere teşekkür eden
Milletvekili Özkaya, “Bu önemli yatırımı şehrimize kazandırma noktasında
büyük katkıları olan Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a, Tarım
Bakanlarımız Bekir Pakdemirli, Vahit Kirişçi, İbrahim Yumaklı’ya, Sanayi ve
Teknoloji Bakanlarımız Mustafa Varank, Mehmet Fatih Kacır’a, Enerji ve
Tabii Kaynaklar Bakanlarımız Fatih Dönmez, Alparslan Bayraktar’a, Valilerimiz
Mustafa Tutulmaz, Gökmen Çiçek, Kübra Güran Yiğitbaşı’na, Milletvekillerimiz
Veysel Eroğlu, İbrahim Yurdunuseven, Hasan Arslan, Mehmet Taytak’a, İl Genel
Meclis Başkanlarımız Burhanettin Çoban, Mehmet Siper’e, ATSO Başkanımız
Hüsnü Serteser’e, merhum iş insanı Ahmet Karakol’a, AK Parti İl Başkanımıza ve
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi. Bu büyük yatırımın Afyonkarahisar’a
ve bölge ekonomisine hayırlı olmasını dileyen Özkaya, sürecin en kısa sürede
tamamlanarak sanayicilere hizmet vermeye başlayacağını belirtti.

Doğuş Medya’nın
yapımını üstlendiği ve

deneyimli gazeteci
Mehmet Erçakır’ın hem
yönetmenliğini hem de

sunuculuğunu yaptığı
Yeni Rota Türkiye

programı, 18 Mart
2025’te çok özel bir
yayına imza atmaya

hazırlanıyor
Çanakkale Zaferi’nin 110. yıl dönümü
dolayısıyla gerçekleşecek bu özel yayın,
emekli asker ve alan kılavuzu Ali Hik-
met Karakaş’ın rehberliğinde, izleyi-
cilere unutulmaz anlar yaşatacak. Yedi
ulusal televizyon kanalında aynı anda
yayınlanacak olan program, tarihi bir
gecede milletin birlik ve beraberlik
duygularını yeniden pekiştirecek.

Çanakkale Zaferi, yalnızca askeri bir
başarı değil, aynı zamanda bir milletin
azmi, fedakarlığı ve bağımsızlık tutkusu
ile kazandığı büyük bir zaferdir. Yeni
Rota Türkiye, bu kutlu zaferin ruhunu
ekranlara taşıyarak, izleyicileri adeta
bir zaman yolculuğuna çıkaracak.

UNUTULMAZ ANLAR
YAŞATACAK

Mehmet Erçakır’ın usta anlatımı ve
Ali Hikmet Karakaş’ın derin tarih bil-
gisiyle şekillenen bu program, şanlı
destanın bilinmeyen yönlerini de güzler
önünü serecek. İzleyiciler, kahraman
Mehmetçiklerin destan yazdığı siper-
leri, fedakarlıklarla dolu hikayeleri ve
unutulmaz anları yeniden yaşayacak.
Doğuş Medya’nın bu projeyi hayata
geçirmesi, tarihi sorumluluk bilincinin
ve vefa duygusunun bir yansıması ola-
cak. Çanakkale’de canını feda eden

şehitlerimizin aziz hatırasına duyulan
minneti ekranlara taşıyan program,
izleyicileri hem duygulandıracak hem
de gururlandıracak. 

n HABER MERKEZİ

Çay Belediyesi, ilçenin önemli ulaşım
güzergâhlarından biri olan Yaka Koca Yol-
unda kapsamlı bir yenileme çalışması
başlattı. Çay’da bulunan Yaka Koca Yolu,
genişletme ve yenileme çalışmalarıyla
modern bir görünüme kavuşuyor. Çalışma-
lar, Çay Belediye Başkanı Yaşar Kemal
Kantartopu’nun öncülüğünde başlatıldı.
Yol genişletme ve altyapı düzenlemeleri
ile hem trafik akışının rahatlatılması hem
de sürüş güvenliğinin artırılması hedef-
leniyor. Yapılan düzenlemelerle birlikte,
yolun modern bir görünüme kavuşacağını
belirten Çay Belediye Başkanı Yaşar Kemal
Kantartopu, projenin sadece ulaşımı değil,
bölgedeki yaşam kalitesini de olumlu
yönde etkileyeceğini söyledi. Başkan Kan-
tartopu, konuyla ilgili yaptığı açıklamada

şu ifadeleri kullandı “Yeni yollar, daha gü-
venli ve modern bir ilçe için atılmış emin
adımlardır” dedi. Yaka Koca Yolu’nda de-
vam eden çalışmaların kısa sürede tamam-
lanarak vatandaşların hizmetine sunulması
planlanıyor. Yolun genişletilmesi ve altyapı
düzenlemeleriyle Çay ilçesi, ulaşım açısın-
dan daha güvenli ve konforlu bir hale ge-
leceği vurgulandı. HABER MERKEZİ

Ulaşım daha güvenli ve 
KONFORLU HALE GELECEK

YENİ ROtA tÜRKİYE; 
Çanakkale zaferi’nin destansı ruhunu ekranlara taşıyor

Kaymakam Aslan’dan 
Gazi Yavuz’a ziyaret
Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan, Gazi Yılmaz
Yavuz’u evinde ziyaret etti. İftar sonrası teravih na-
mazının ardından gerçekleşen ziyarette Kaymakam
Aslan, Gazi Yavuz ve ailesiyle bir araya gelerek
samimi bir sohbet gerçekleştirdi. Kaymakam Aslan,
vatan için fedakârlık yapan gazilere minnettar
olduklarını belirterek, onların her zaman yanlarında
olduklarını vurguladı. Ziyaret sırasında Gazi Yılmaz
Yavuz ve ailesinin istek ve ihtiyaçlarını dinleyen
Kaymakam Aslan, devletin gazilere yönelik sunduğu
destekler hakkında bilgilendirmelerde bulundu.
Gazilerin fedakârlıklarının unutulmadığını ve her

zaman saygıyla anıldıklarını ifade eden Aslan, toplu-
mun her kesiminin bu bilinçle hareket etmesi gerek-
tiğini söyledi. Gazi Yavuz ve ailesi, Kaymakam Aslan’ın
ziyaretinden duydukları memnuniyeti dile getirerek
teşekkür etti. Kaymakam Aslan ise misafirperverlikleri
için aileye teşekkür ederek, Ramazan ayının hayırlara
vesile olmasını temenni etti.

Suriye Afrin’de görev yapan Afyonlu
Uzman Çavuş İsmet Aktaş geçirdiği kalp 

krizi sonucu hayatını kaybetti
Suriye Afrin Bölgesinde görev yapan Afyonkarahisar Dinar ilçesi nüfusuna kayıtlı 70
nci Mknz. P. Komd. Tug. Klığında görevli 1992 Doğumlu P. Uzman Çavuş İsmet Aktaş,
gece uyurken kalp krizi geçirdi. Askeri ambulansla Urfa Akçakale Devlet Hastanesine
kaldırılan Uzman Çavuş İsmet Aktaş yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarıla-
madı.Kalp krizi sonrası hayatını kaybeden Uzman Çavuş İsmet Aktaş bugün öğle
namazına müteakip Dinar merkezden son yolculuğuna uğurlanacak. Hayatını kaybeden
Uzman Çavuş İsmet Aktaş’ın evli ve 2 çocuk babası olduğu öğrenildi.

Afrin’den acı haber
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Başkan Aynacı

inceledi
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, Kaymaz

Mahallesi’nde incelemelerde bulundu. Bolvadin
Belediye Başkanı Derviş Aynacı, mahallelerde

yürütülen çalışmaları yakından takip etmeye devam
ediyor. Bu kapsamda, Bolvadin Muhtarlar Derneği
Başkanı İbrahim Eriş, Kaymaz Mahallesi Muhtarı Mustafa
Raşit Ayar ve Aza Adnan Akın ile birlikte Kaymaz Ma-
hallesi’nde saha incelemelerinde bulundu.

İSTİŞARELERDE BULUNDU
Gerçekleştirilen ziyaret sırasında, mahallede
yürütülen ve planlanan çalışmalar detaylı bir şekilde
ele alındı. Özellikle parklar, yeşil alanlar, top sahası,
kaldırım düzenlemeleri ve mahallede bulunan moloz
yığınlarının temizlenmesi gibi konular üzerinde du-
ruldu. Belediye yetkilileri ve mahalle temsilcileri,
mahalle sakinlerinin taleplerini yerinde dinleyerek
çözüm önerileri üzerinde istişarelerde bulundu.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

ÇALIŞMALAR KISA SÜREDE BAŞLAYACAK
Mahalle sakinleri, yapılan bu ziyaret ve incelemelerden memnuniyet 

duyduklarını belirterek, sorunlarına çözüm odaklı yaklaşan belediye yönetimine
teşekkür etti. Belediye ekiplerinin, mahallede belirlenen eksiklikleri gidermek için 

en kısa sürede çalışmalarına başlayacağı ifade edildi.

Başkan Derviş Aynacı, incelemelerin ardından yaptığı
açıklamada, Bolvadin için çalışmalarına kararlılıkla
devam edeceklerini vurguladı. Aynacı, “Görev süremiz
boyunca Bolvadin’e en iyi şekilde hizmet etmeye
devam edeceğiz. Bu bizim için bir sevda meselesi.
Bolvadin’i hak ettiği konuma ulaştırmak için mahal-
lelerimizde ihtiyaç duyulan tüm çalışmaları kararlılıkla
sürdüreceğiz.” ifadelerini kullandı.

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu, Ata’nın Sesi Dergisi için
öğrencileri ağırladı. Emirdağ Bele-
diye Başkanı Serkan Koyuncu, Ata-
türk Ortaokulu’nun Okul Dergisi
Ata’nın Sesi için daha önce gerçek-
leştirdiği röportajın ardından öğ-
rencileri makamında ağırladı. Der-
ginin 5. sayısı yayımlandıktan sonra
öğrenciler, Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu’ya teşekkür etmek ve
derginin yeni sayısını hediye etmek
için belediyeyi ziyaret etti. 

HER ZAMAN DESTEKÇİSİYİZ
Ziyarette öğrenciler, derginin içeriği
hakkında bilgi verirken, Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu da eğitim
ve gençlerin gelişimi üzerine sohbet
etti. Eğitime ve gençlerin kendini

geliştirmesine büyük önem verdik-
lerini vurgulayan Başkan Serkan
Koyuncu, “Böylesine güzel bir çalış-
mada yer almak benim için büyük
bir mutluluk. Okul derginiz, öğren-

cilerimizin bilgi ve özgüven kazan-
malarına katkı sağlıyor. Bu tür
girişimlerin her zaman destekçisi-
yiz” ifadelerini kullandı.

n HABER MERKEZİ

Başkan Koyuncu, öğrencileri ağırladı

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyun-
cu, Kahve Diyarı işletme sahibi Faslı iş
insanı Yassine Bau Azza’yı kabul etti.
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyun-
cu, Kahve Diyarı işletme sahibi Faslı iş
insanı Yassine Bau Azza’yı makamında
kabul etti. Faslı iş insanı Yassine Bau
Azza, Citroen Ami model elektrikli aracı
zabıta hizmetlerinde kullanılmak üzere
Afyonkarahisar Emirdağ Belediyesi’ne
hibe etti. Faslı iş insanından hibe edilen
elektrikli araç, Emirdağ Belediyesinde
zabıta hizmetlerinde kullanılmak üzere
belediyenin himayesinde bulunacak.

EMİRDAĞ DAHA MODERN 
BİR GELECEĞE HAZIRLANIYOR

Görüşme sonrası yapılan açıklamada,
Yassine Bau Azza’nın, Citroen Ami model

elektrikli aracı, Emirdağ Belediyesi’ne
hibe ettiği belirtildi. Araç, belediyenin
zabıta hizmetlerinde kullanılacak ve şe-
hir içi denetimlerde görev alacak. Başkan
Koyuncu, aracın, zabıta hizmetlerinin
etkinliğini artıracağını ve belediyenin
şehir içi hizmetlerine önemli bir katkı
sağlayacağını ifade etti. Başkan Koyuncu,
bu tür katkıların Emirdağ’ın daha modern
bir geleceğe adım atmasına büyük fayda
sağladığını belirterek, Yassine Bau Azza’ya
teşekkür etti. Belediye, hibe edilen elekt-
rikli aracın, çevre dostu özellikleriyle
enerji verimliliğini artırmayı ve karbon
salınımını azaltmayı hedeflediğini belirtti.
Karşılıklı fikir alışverişi ile geçen görüş-
mede Başkan Koyuncu, ziyaretinden do-
layı Yassine Bau Azza’ya teşekkür etti.

n HABER MERKEZİ

Faslı iş insanı belediyeye 
elektrikli araç hibe etti

yerinde
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Ankara Büyükşehir Belediyesi
(ABB) ve Ankara Kent Konseyi
Gençlik Meclisi’nin düzenlediği
“Genç Kadınların Gözünden
Eşitlikçi ve Kapsayıcı Kentler”
panelinde konuşan Köksal,
kadının toplumdaki yerini güç-
lendirmek için önemli adımlar
attıklarını dile getirdi. Panelde
ABB Başkanı Mansur Yavaş ve
Eskişehir Büyükşehir Belediye
Başkanı Ayşe Ünlüce de yer
aldı. Köksal, belediyeciliğin
sadece altyapı hizmetleriyle
sınırlı olmadığını, aynı zaman-
da şehri herkes için güvenli,
erişilebilir ve eşit fırsatlar su-
nan bir yer haline getirme a-
macını güttüklerini belirtti. 

KADIN
PERSONEL 
SAYISINI 
ARTIRDIK

“Eşitlikçi şehir, kadınların gece
karanlıkta sokaklarda güvenle
gezebildiği, çocukların park-
larda özgürce oynayabildiği,
gençlerin sosyal alanlara erişe-
bildiği, yaş almış büyüklerin

rahatça dolaşabildiği ve en-
gellilerin yaşamlarını engelsiz
sürdürebildiği bir şehir olma-
lıdır” diyen Köksal, Afyonkara-
hisar’da bu hedef doğrultusun-
da gece gündüz çalıştıklarını
ifade etti. Başkan Köksal, göre-
ve başladığında belediyede ça-

lışan kadın personel sayısının
200 olduğunu ve bu sayının
şu anda 475’e yükseldiğini be-
lirtti. Ayrıca, göreve başladığın-
da belediyede sadece 2 kadın
müdür bulunduğunu, şu an ise
8 kadın müdür ile birlikte çalış-
tıklarını söyledi.

AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL;

Eşitlikçi şehir, kadınların 
gece karanlıkta sokaklarda güvenle gezebildiği, çocukların 
parklarda özgürce oynayabildiği, gençlerin sosyal alanlara erişebildiği, yaş almış büyüklerin 
rahatça dolaşabildiği ve engellilerin yaşamlarını engelsiz sürdürebildiği bir şehir olmalıdır”“

Afyonkarahisar
Belediye Başkanı

Burcu Köksal,
Afyonkarahisar’ın ilk

kadın belediye başkanı
olarak vatandaş 

için erişilebilir, 
güvenli ve eşit 

fırsatlar sunan yer
haline getirmek için

kollarını sıvadığını
ifade etti

HERKESE EŞit HizMEt 
getirmek için kollarımı 
sıvadım

KADINLAR İÇİN MESLEK 
EDİNME KURSLARI DÜZENLENİYOR

Kadınların ekonomik açıdan kalkınmalarına da 
önem verdiklerini vurgulayan Köksal, kadınlar için meslek
edindirme ve hobi kursları düzenleyerek, onların iş gücüne

katılımını artırmayı hedeflediklerini aktardı.
Panelde, katılımcılar kent yaşamına dair görüş ve taleplerini

paylaşarak, kadınların daha fazla hak ve fırsat elde 
edebilmeleri adına yapılabilecek çalışmaları tartıştı.

İkinci haftanın ilk gününde Esentepe,
Kanlıca ve Ataköy mahallelerinde vatandaş-
larla buluşan Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal, ikinci gün Ali İhsan Paşa, Nazmi Saatçi,
Kocatepe ve Gazi mahallelerinde düzenle-
nen iftar sofralarında vatandaşlar ile oru-
cunu açtı. Haftanın üçüncü gününde Zafer
Meydanı’nda kurulan büyük iftar sofrasında
vatandaşlar ile buluşan Başkan Köksal,
dördüncü gün Beyazıt Mahallesi’nde, beşinci
gün ise Veysel Karani, Hoca Ahmet Yesevi
ve Sahipata mahallelerindeki iftar prog-
ramlarına katıldı. Ramazan’ın altıncı gü-
nünde ise Afyonkarahisar Belediyesi per-
soneliyle bir araya gelen Başkan Burcu
Köksal, burada önemli mesajlar verdi.

EGE’NİN PARLAYAN YILDIZI
HALİNE GETİRECEğİZ

Belediye çalışanlarının her birini büyük
bir aile olarak gördüğünü belirten Başkan
Burcu Köksal, “Ramazan ayında bir iftar
sofrasında sizlerle birlikte orucumuzu aç-
manın mutluluğunu yaşıyorum. Belediyem-
izin her bir biriminde görev yapan çalışma
arkadaşlarımızla büyük bir aileyi oluşturu-
yoruz. Şehrimizin temizliğinden altyapısına,
park ve bahçelerinden yollarına kadar her
alanda görev yapan sizlere güvenerek bu
güzel şehir için sözler veriyorum. Biliyorum
ki, yanımda 3 bin kişilik bir Burcu Köksal
daha var. Afyonkarahisar’ı birilerinin söyle-
diği gibi kağıt üzerinde değil, gerçekte
‘Ege’nin Parlayan Yıldızı’ haline getireceğiz” 

VATANINI SEVEN 
İŞİNİ İYİ YAPAN KİŞİDİR

Afyonkarahisar için bir söz verirken Be-
lediye Ailesine güvenerek o sözü verdiğini
vurgulayan Başkan Burcu Köksal, “Ben
memleket sevdalısı, vatan sevdalısı bir in-
sanım. Ve Afyonkarahisar için bir iddia or-
taya koyuyorum, bu iddiayı ortaya koyarken
Belediye Aileme güveniyorum. Vatanını en
çok seven, işini en iyi şekilde yapmaya
çalışan kişidir... Bu düsturla hareket edi-
yorum ve burada 3 bin kişinin de aynı
düsturla hareket ettiğine inanıyorum. Hep-
inizle ayrı ayrı gurur duyuyorum. Önü-

müzdeki süreçte de biraz önce söylediğim
gibi daha büyük, daha güzel işler yapacağız.”
ifadelerini kullandı. Başkan  Köksal, Belediye
çalışanlarının Ramazan ayını ve önümüzde-
ki Ramazan Bayramını kutladı.

MEYDANA RENK KATTI
Ramazan’ın ruhuna uygun etkinlikler ikinci
hafta da Zafer Meydanı’nda vatandaşlarla
buluştu. Hafta boyunca çocuk etkinlikleri,
yarışmalar, geleneksel gösteriler ve müzik
dinletileri düzenlenerek Ramazan ayının
manevi atmosferi zenginleştirildi. Çocuk
etkinlikleri, Yeniçeri Kılıç ve Kalkan Oyunu,
semazen gösterisi ve Kent Orkestramızdan
canlı fasıl ile devam eden etkinlikler, pazar
akşamı çocuk yarışmaları ve unutulmaz
bir Sıra Gecesi ile devam etti. Hacivat-Ka-
ragöz gölge oyunu ve Ramazan davulcula-
rının gösterileri büyük ilgi görürken, Nas-
reddin Hoca ve fıkraları ile semazen gös-
terisi de vatandaşlara keyifli anlar yaşattı.
Geleneksel gösteriler ve interaktif etkin-
liklerle vatandaşlar hem eğlendi hem de
Ramazan’ın manevi havasını hissetti.

Ramazan coşkusu 
sürüyor

Afyonkarahisar
Belediyesi, Ramazan

ayının ikinci haftasında da
birlik, beraberlik ve
dayanışma ruhunu

yaşatmaya devam etti.
Belediye Başkanı 

Burcu Köksal, 
Ramazan’ın ikinci

haftasında da farklı
mahallelerde kurulan iftar

sofralarında vatandaşlar 
ile bir araya geldi

TALHA BORA ÖGE’DEN UNUTULMAZ TASAVVUF DİNLETİSİ
Haftanın en önemli etkinliklerinden biri de ünlü sanatçı Talha Bora Öge’nin gerçekleştirdiği tasavvuf dinletisi oldu. Jonglör, tahta 

bacak, denge ve ateş gösterileriyle başlayan gece, Talha Bora Öge’nin muhteşem dinletisiyle taçlandı. Ramazan’ın manevi iklimine uygun bir
şekilde vatandaşlar duygu dolu anlar yaşarken, program sonunda lokma dağıtımıyla geceye anlam katıldı. Afyonkarahisar Belediyesi Ramazan ayı

boyunca hemşehrilerimizle bir araya gelmeye, bu kutsal ayın manevi atmosferini paylaşmaya devam edecek.

toplu taşıma ile ilgili önemli duyuru!
AFYOnKArAhiSAr BeleDiYeSi, sosyal medya üzerinden
yapılan sahte hesap paylaşımlarına karşı uyarıda bulundu.
Afyonkarahisar Belediyesi, sosyal medya üzerinden
paylaşım yapan sahte hesaplar hakkında uyardı. Belediye
tarafından yayımlanan duyuruda, “Afyon toplu taşıma”
adıyla paylaşılan hesabın gerçek olmadığı ve kötü niyetli
kişiler tarafından kullanıldığı bildirildi. Son zamanlarda,
söz konusu sahte hesap üzerinden Afyonkarahisar Be-
lediyesi adına, şehir içi ulaşım hizmetlerinde kullanılan

abone kartlarının 6 ay boyunca 80 Tl gibi bir ücretle sa-
tılacağına dair asılsız bilgiler yayımlandığı belirtildi.
Belediyeden yapılan açıklamada, bu tür haberlerin tama-
men yalan olduğu vurgulandı. Afyonkarahisar Belediyesi,
vatandaşların bu tür asılsız bilgilere itibar etmemelerini
ve sadece resmi belediye hesaplarını takip etmelerini
önerdi. Belediye, sosyal medya kullanıcılarını sahte he-
saplar konusunda dikkatli olmaya ve yanlış bilgilere
karşı uyanık olmaya çağırdı. hABer MerKeZİ
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Başakşehir Çam ve Sakura Şehir
Hastanesi’nde Sağlık Çalışanları ile

İftar Programı’na katılarak bir konuşma
yaptı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuş-
masında, sofralarını sağlık çalışanlarıyla
paylaşmanın memnuniyeti içerisinde
olduğunu söyledi. Türkiye’nin 81 vi-
layetinde millete fedakârca hizmet eden,
toplam sayısı 1,5 milyonu bulan sağlık
ordusunun her bir mensubuna ayrı ayrı
şükranlarını sunan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, bugün aynı zamanda 14 Mart Tıp
Bayramı’nın idrak edildiğini, hekimlerle
birlikte tüm sağlık çalışanlarının bayra-
mını gönülden kutladığını belirtti.

“ÜLKEM ADINA 
TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, tıbbiyelilerin
İstiklal Harbi’nde hem cephe hattında
hem cephe gerisinde hayatlarını riske
atarak, kahramanca mücadele ederek
şehit düştüklerini ve gazilikle müşerref
olduklarını anımsattı. Hekimlerin ve
sağlık çalışanlarının, genç Cumhuriyet’in
büyümesi ve güçlenmesinde de hep ön-
de yer aldıklarını vurgulayan Cumhur-

başkanı Erdoğan, “Son olarak Kovid-19
salgınına karşı yürüttüğümüz savaşın
ilk safında yine sağlık çalışanlarımız
bulunuyordu. Hocasından doktoruna,
hemşiresinden teknik personeline kadar
sağlık ordumuzun tüm neferlerinin
gayretine ve özverisine hem salgında
hem de 6 Şubat depremlerinde milletçe
hep beraber şahitlik ettik” ifadelerini
kullandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, gö-
reve geldiklerinde önem ve öncelik vere-
ceklerini ilan ettikleri alanlardan bir
tanesinin de sağlık olduğunu anımsata-
rak, sözlerine şöyle devam etti: “İnsanı
merkeze alan, insan hayatına ve sağlığına
değer veren bir anlayışla sağlık alanında
22 yıl boyunca pek çok reforma imza
attık. Üniversite ve özel hastane kapıla-
rının bütün vatandaşlarımıza açılmasını
sağladık. Hastane, poliklinik, sağlık ocağı
sayılarının arttırılmasından sağlık kuru-
luşlarımızdaki şartların ve teçhizatın
modernleştirilmesine, sağlık alanında
hizmet veren personelimizin sayı, özlük
ve imkânlarının iyileştirilmesinden şehir
hastaneleri gibi özgün projelerin sağlık
sistemine kazandırılmasına kadar geniş
bir yelpazede çok önemli işler yaptık.”

25 ŞEHİR HASTANEMİZ
HİZMETE GİRDİ

“Çam ve Sakura’nın da içinde olduğu
toplamda 37 bin 367 yataklı 25 şehir
hastanemiz hamdolsun hizmete girdi”
diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Hâlen
toplam 13 bin 950 yataklı 11 şehir has-
tanesinin yapımı sürüyor. İhale, proje
ve arsa süreci devam edenlerle birlikte
hepsi tamamlandığında, toplamda 57
bin yatak kapasiteli 45 şehir hastanemiz
olacak. Tomografi, MR, diyaliz cihazı,
ambulans, hava ambulansı gibi birçok
alanda geçmişle kıyaslanamayacak se-
viyelere ulaştık. İlk defa dönemimizde
uygulamaya aldığımız evde sağlık hiz-
metleriyle bugün 2 milyon 753 bin insa-
nımızın ayağına sağlık hizmetini götürü-
yoruz. Sağlıkta yaptığımız devrimleri

burada tek tek anlatmaya kalksak değil
iftarı, sahuru da herhalde burada yapa-
rız” dedi. HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan; 

Sağlıkta siddete 
sıfır tolerans

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sağlık Çalışanları ile 
İftar Programı’nda yaptığı konuşmada, “Her alanda
olduğu gibi, sağlıkta da şiddete asla müsamahamız

yoktur. Bu konuda ilkemiz sıfır toleranstır” dedi

İnşallah 2025 senesi içinde sağlık teşkilatımızı, istihdam
edeceğimiz 37 bin hekim dışı yeni personelle daha da
güçlendireceğiz. Hayırlı uğurlu olsun diyorum. “

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan’a, Hazreti Muhammed’in tüm insanlığa rahmet olarak
gönderildiğini ve ahlaki mükemmelliğini anlatan “kâinatın iftihar tablosu”nu günün anısına takdim etti.
Konuşmaların ardından 14 Mart Tıp Bayramı kapsamında düzenlenen Sabuncuoğlu Şerefeddin Ödülleri törenine
geçildi. Törende, ödülleri Cumhurbaşkanı Erdoğan takdim etti.  Yaptırdığı normal doğum oranı yüksek, sezaryen
doğum oranı düşük olan kadın hastalıkları ve doğum uzmanı Sevdenur Su “hizmet ödülleri” kategorisinde,
Konya-Ankara yolundaki trafik kazasında yaralanan 8 yaşındaki Eymen’e kendi çorabını giydiren acil tıp teknisyeni
Aysen Göçer “vefa ödülü” kategorisinde ödül aldı.  Kovid-19 nedeniyle Haziran 2020’de vefat eden hemşire Dilek
Akçabelen’in eşi Tansu Akçabelen ve oğlu Tunç Akçabelen’e de özel plaket verildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan ile
Sağlık Bakanı Memişoğlu, ödüle değer görülenlerle hatıra fotoğrafı çektirdi.

OMUZ OMUZA
VEREREK

BAŞARDIK
Cumhurbaşkanı

Erdoğan, 22 sene
boyunca ne yaptılarsa,
başta doktorlar olmak

üzere sağlık
çalışanlarıyla birlikte

dayanışma içinde
yaptıklarını

kaydederek, “Neyi
başardıysak,

hekimlerimizle,
hemşirelerimizle,

sağlık çalışanlarımızla
birlikte omuz omuza

vererek başardık.
İnşallah bu şekilde de

yola devam 
edeceğiz” dedi.

SABUNCUOĞLU ŞEREFEDDİN ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

Sağlık camiasının beklediği önemli bir
müjdeyi sağlık çalışanları ve aziz milletiyle
paylaşmak istediğini söyleyen Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, “İnşallah 2025 senesi içinde
sağlık teşkilatımızı, istihdam edeceğimiz
37 bin hekim dışı yeni personelle daha da
güçlendireceğiz. Hayırlı uğurlu olsun diy-
orum. Bu düşüncelerle, hekimlerimiz başta
olmak üzere ülkemizin dört bir ucunda
sabır, şefkat ve metanetle insanımıza hizmet
etmeyi görev bilen tüm sağlık çalışanla-
rımızın 14 Mart Tıp Bayramı’nı tekrar
tebrik ediyorum” diye konuştu.

37 BİN YENİ PERSONEL İLE 
DAHA DA GÜÇLENDİRECEğİZ“
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Sinanpaşa
Belediye Başkanı

Tolga Yıldırım,
bölge halkının

merakla beklediği
müjdeyi duyurdu

“
OSB’nin doğalgaz

kamulaştırma
süreci resmen

başladı. 24 Mart’ ta
yapılacak ihale ile
birlikte projenin

önemli bir aşaması
daha 

tamamlanacak
”

Sinanpaşa Belediye Başkanı
Tolga Yıldırım, Milliyetçi Hare-
ket Partisi (MHP) Afyonkarahis-
ar Milletvekili Mehmet Taytak
ile birlikte uzun süredir yakın-
dan takip ettikleri doğalgaz ka-
mulaştırma çalışmalarının Cum-
hurbaşkanlığı kararnamesi ile
Resmi Gazete’de yayımlandı-
ğını açıkladı. Başkan Yıldırım,
doğalgaz yapımı için ihalenin
24 Mart tarihinde gerçekleşti-
rileceğini belirterek şu ifadeleri
kullandı: “Afyonkarahisar 2.
OSB’nin doğalgaz kamulaştır-
ma süreci resmen başladı.
24 Mart’ ta yapılacak ihale
ile birlikte projenin önemli
bir aşaması daha tamamla-
nacak. Afyonkarahisar’ımıza
ve ilçemize hayırlı olsun” dedi.

BAŞKAN 
YILDIRIM 

MÜJDE
VERDi

Afyonkarahisar’ın Sultandağı ilçesinde 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla düzenlenen
iftar programında ilçedeki sağlık çalışanları bir araya geldi. Sultandağı Devlet Has-
tanesi’nde düzenlenen programda sağlık çalışanları ve aileleri iftar sofrasında buluştu.
Böyle etkinliklerin hekimlerin dayanışmasını artırdığını ifade eden İlçe Sağlık Müdürü
Veysel Muzaç, buradaki konuşmasında, “Sağlık çalışanı olmak fedakarlık gerektiren
bir meslek ve sağlıkçıların kıymetli aileleri bu fedakarlığa en güzel şekilde destek
olarak, bizlerin vatana, devlete, millete en güzel şekilde hizmet etmemizi sağlıyorsunuz.
Tüm meslektaşlarımın 14 Mart Tıp Bayramını kutluyorum” dedi.    n KAYNAK İHA 

Sultandağı’nda tıp bayramı iftarı

Afyonkarahisar Müftülüğü AFSÜ
Hastanesi Başhekimini  Tıp

Bayramı dolayısıyla ziyaret etti
Afyonkarahisar İl Müftülüğü, 14 Mart Tıp Bayramı
dolayısıyla sağlık çalışanlarına moral ve destek
ziyaretinde bulundu. Müftü Yardımcıları Ayşegül
Müftüoğlu Kurt, Mevlüt Şahiner ve Harun Küçük,
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Has-
tanesi Başhekimi Prof. Dr. Ahmet Ali Tuncer’i ma-

kamında ziyaret etti. Ziyarete, hastanenin Manevi
Danışmanları Merve Çelik ve Süleyman Eğri de
eşlik etti. Ziyaret sırasında, sağlık çalışanlarının
özverili ve fedakârca çalışmaları takdir edilerek,
Tıp Bayramı tebrik edildi. Müftü yardımcıları,
sağlık çalışanlarının her zaman yanlarında olduk-
la-rını belirterek, onlara teşekkür etti. Başhekim
Prof. Dr. Ahmet Ali Tuncer, ziyaretten duyduğu
memnuniyeti ifade ederek, Müftülük yetkililerine
teşekkürlerini sundu. n HABER MERKEZİ

Müftülükten AFSÜ’ye ziyaret

Afyon Kocatepe Üniversitesi Girişimcilik ve Kariyer
Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi (GİKAM)
ev sahipliğinde, Türk Hava Yolları (THY) tarafından
“Uçuş ve Ötesi” etkinliği gerçekleştirildi. Atatürk
Kongre Merkezinde çevrim içi olarak gerçekleşen
etkinliğe; GİKAM Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Koray
Gürpınar, Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. Ozan Emre
Aytemir ve Og̈r̆. Gör. İṙem Koçyigĭt ile birlikte öğrenciler
katıldı. Etkinlikte; THY İnsan Kaynakları Müdürü Nes-
lihan Efe tarafından THY staj programları, işe alım
süreçleri, kariyer fırsatları ve başvuru kriterleri hak-
kında öğrencilere bilgi verildi. Sunumun ardından THY
İnsan KaynaklarıUzmanı Gülçin Uysal tarafından interaktif
Kahoot yarışması düzenlendi. Birinci olan öğrenciye
“yurt içi gidiş dönüş uçak bileti” hediye edildi. 

n HABER CEMİLE KAYTAN

AKÜ’de “Uçuş ve Ötesi” etkinliği 
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Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğit-
başı, iftarda jandarma, gaziler ve şehit ya-
kınlarıyla buluştu. Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Cezaevi Ta-
bur Komutanlığında düzenlenen iftar prog-
ramında jandarma personeli ile bir araya
geldi. Programa, İkmal ve Garnizon Komu-
tanı Tuğgeneral Fatih Dağlı, İl Jandarma
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Tolga
Yağan, İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol,
Jandarma Asayiş Vakfı temsilcileri, gaziler
ve şehit yakınları katıldı. Program kapsamında
iftar yapıldı ve şehitler için dualar edildi. Vali
Yiğitbaşı, jandarma personeliyle bir süre so-
hbet etti. Programda, güvenlik güçlerinin
görevleri ve çalışmaları hakkında bilgi alış-
verişinde bulunuldu. Şehit yakınları ve ga-
zilerle yakından ilgilenen Vali Yiğitbaşı,
onların taleplerini dinledi.
n HABER CEMİLE KAYTAN

Vali Yiğitbaşı iftarını 
jandarma 
personeli 
iLE YAPtI

Programda, güvenlik güçlerinin görevleri ve çalışmaları hakkında bilgi alışverişinde 
bulunuldu. Şehit yakınları ve gazilerle yakından ilgilenen Vali Yiğitbaşı, onların taleplerini dinledi.

Tatbikatta öğrencilere ve personellere yangın anında alınması gereken önlemler,
tahliye süreci ve yangın söndürme teknikleri uygulamalı olarak anlatıldı. Eği-
timlerin, yangın bilincini artırmak ve olası tehlikelere karşı hazırlıklı olunmasını
sağlamak amacıyla devam edeceği belirtildi. n KAYNAK İHA 

ANAOKULUNDA 
YANGIN tAtBiKAtI

Afyonkarahisar Bolvadin Belediyesi 
İtfaiye Müdürlüğü ekipleri tarafından Kırkgöz

Anaokulu ve Özel Özen Rehabilitasyon 
Merkezi’nde yangın tatbikatı gerçekleştirildi

Diyanet Gençlik
Merkezi’nde düzenlenen

“Kudüs Akademisi”
serisinin ikinci oturumu,

Arş. Gör. Rumeysa
Bektaş’ın “Yahudilik ve
Hristiyanlık Açısından

Kudüs” başlıklı söyleşisi ile
gerçekleştirildi

Kudüs akademisi oturumu 
gerçekleştirildi

Programa gençlerin yoğun ilgisi dikkat çekerken, Kudüs’ün
tarihsel ve dini boyutları üzerine verimli bir tartışma ortamı
sağlandı. Söyleşiye katılan öğrencilere teşekkür edilerek, bilgi
dolu bu oturumda emeği geçen Arş. Gör. Rumeysa Bektaş ho-
caya, programın koordinasyonunda katkıda bulunan Mehmet
Seyman ve Zennure Kavurkacı hocalara ayrıca teşekkür edildi.
Geçerken Topluluğu yönetiminden Emine Harmancı, Yeşim
Kaya ve Keziban Dilbaz da organizasyona verdikleri destek
dolayısıyla takdir edildi. Kudüs Akademisi serisi önümüzdeki
haftalarda da devam edecek. Tüm gençler, Diyanet Gençlik
Merkezi’nde gerçekleşecek bu değerli oturumlara davet edildi.
n HABER CEMİLE KAYTAN

Afyonkarahisar’da 3 yıl 9 ay hapis
cezasıyla aranan bir şahıs jandarma
tarafından yakalandı. Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri
aranan şahısların yakalanmasına yöne-
lik çalışma yaptı. Yapılan incelemede
T.A., isimli şahsın tahsis gereği açığa
bırakılmış eşya hakkında hırsızlık
suçundan 3 yıl 9 ay hapis cezasıyla
arandığı tespit edildi. Ardından şahsın
peşine düşen ekipler şüpheliyi Sandıklı
ilçesinde yakalayarak gözaltına aldı.
Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği
mahkeme tarafından tutuklanarak
cezaevine gönderildi. 

n KAYNAK İHA 

HIRSIZLIK SUÇUNDAN
aranan şahsı yakaladı

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü
Ahmet Birtan Erol, çalışma

arkadaşlarıyla
beraber iftar yaptı.

İftar yemeğinde
Emniyet Müdürü

Erol’un ekibine karşı
sıcak ve samimi

tutumu gözlerden
kaçmadı. Yakın

çalışma arkadaşları
ve korumalarıyla

sohbet eden ve
onların Ramazan ayını kutlayan Erol,

birlikte görev yapmanın önemine
vurgu yaptı. Çalışma ekibi ve

korumalarıyla iftar yapan Erol,
mütevazı tavırlarıyla dikkat çekti.

Emniyet Müdürü 
ekibini unutmadı

Afyonkarahisar’da jandarma tarafın-
dan bir eve yapılan baskında tarihi e-
ser niteliği taşıyan çok sayıda obje ele
geçirildi. Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri Gebeceler belde-
sinde ikamet eden F.C.K. ve M.K. isimli
şahısların evlerinde tarihi eser bulun-
durduğu yönünde bilgi aldı. Ardından
eve baskın düzenleyen ekipler yaptıkla-
rı aramada tarihi eser niteliği taşıyan
madalyon, kolye, gözyaşı şişesi, 14 adet
sikke, 4 adet mühür ve dedektör ele
geçirdi. Olayın ardından şahısların göz-
altına alındığı bildirildi. 
n KAYNAK İHA 

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
yeni yaşını sevenleri ve mesai arkadaşlarıyla birlikte
kutladı. Göreve başladığı günden bu yana halkla kur-
duğu sıcak ve samimi iletişimle takdir toplayan Vali
Yiğitbaşı için düzenlenen doğum günü sürprizi duygu
dolu anlara sahne oldu. Vatandaşlar ve mesai arka-
daşları, Vali Yiğitbaşı’na doğum günü pastası eşliğinde
iyi dileklerini iletti. Kutlamada konuşan Yiğitbaşı, “Bu
özel günde beni yalnız bırakmayan tüm Afyonkara-

hisarlı hemşehrilerime ve değerli mesai arkadaşlarıma
teşekkür ediyorum. İyi ki varsınız” dedi. Göreve geldiği
günden bu yana özellikle eğitim, sağlık ve sosyal hiz-
metler alanlarında gerçekleştirdiği projelerle takdir
toplayan Vali Yiğitbaşı, Afyonkarahisar’ın gelişimine
önemli katkılar sağladı. Kendisine duyulan sevgiyi
bir kez daha hissettiğini belirten Vali Yiğitbaşı’na Af-
yonkarahisar halkı sağlıklı ve mutlu yıllar diledi.
n HABER MERKEZİ

Vali Yiğitbaşı’na sürpriz doğum günü kutlaması

Jandarmadan tarihi 
ESER OPERASYONU
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18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma 
etkinlikleri kapsamında düzenlenen Okçuluk

İl Şampiyonası, Kocatepe Spor Kompleksi
Atletizm Sahası’nda sona erdi. 

İl genelinden birçok sporcu, çeşitli kategorilerdeki müs-
abakalarda mücadele etti. Müsabakaların ardından başarılı
olan sporculara ödülleri Sporcu Eğitim Merkezi (SEM)
Müdürü Hakan Kıvrık ve Okçuluk İl Temsilcisi Ümit Tercan
tarafından takdim edildi. Okçuluk müsabakalarının ardından
Afyonkarahisar Okçuluk İl Temsilciliği ve müsabakaya katılan
sporcular ile birlikte iftar programında buluştular. Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, “18 Mart,
Türk milletinin özgürlüğü ve bağımsızlığı uğruna verdiği
büyük bir mücadelenin simgesidir. Çanakkale Şehitlerini
Anma günü vesilesiyle düzenlediğimiz Okçuluk İl
Şampiyonası da, bu büyük kahramanlık destanını yad et-
menin, aynı zamanda gençlerimizi sporla buluşturmanın
güzel bir örneğidir.” dedi. n HABER İSMAİL SAGUN

il şampiyonası 
tamamlandı

Okculuk
YETENEKLİ SPORCULAR YETİŞTİRMEK İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Kasapoğlu, “Bu tür organizasyonlar, sporun yaygınlaştırılmasında
ve gençlerimizin sağlıklı bir şekilde gelişmesinde büyük rol oynamaktadır. Bizler de

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak, sporun her dalında yetenekli sporcular yetiştirmek
için çalışıyoruz” dedi. Okçuluk İl Temsilcisi Ümit Tercan Müsabakalarda yer alan  görevli

personellere ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi.

MHP Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, Sinapaşa

Belediye Başkanı Tolga
Yıldırım tarafından düzenlenen

iftar programına katıldı

İftar programına, MHP Afyonkarahisar İl
Başkanı Ahmet Kahveci, MHP İl Yönetim
Kurulu üyeleri, Sinanpaşa Kaymakamı Em-
rah Aslan, Afyon Ülkü Ocakları İl Başkanı
Fatih Çetinkaya, MHP Sinanpaşa İlçe Başkanı
ve çeşitli Belediye Başkanları ile Meclis Ü-
yeleri de katılım gösterdi. İftar programında
konuşan MHP Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, “Bu mübarek ayda, kıymetli
hemşehrilerimizle aynı sofrada buluşmanın
huzurunu yaşadık. Birlik ve beraberliğimizi
pekiştirerek iftarımızı açtık. Rabbim sof-
ralarımızı bereketlendirsin, birlik ve bera-
berliğimizi daim eylesin.” diyerek birlik ve
beraberlik mesajı verdi.
n HABER CEMİLE KAYTAN

ODAK’a konuşan vatandaşlar, Di-
yanet İşleri Başkanlığı tarafından
imam ve hoca ataması yapılarak
cami ve mescitlerde ibadetlerini
gerçekleştirmek istediklerini belirtti.
Vatandaşlar;  “Burada biz ibadetle-
rimizi yapamıyoruz. 11 ayın sultanı
Ramazan ayında bile kendi imkan-
larımızla ibadet ediyoruz” ifadelerini
kullandı. İnşaatın durması nedeniyle
caminin içi yalnızca kaba halde
bırakılmış durumda. Vatandaşlar,
kendi imkanlarıyla içeriye halılar
sererek ibadet etmeye çalışıyor.
Kadınlar ise daha rahat ibadet ede-
bilmek için beyaz çarşaflarla küçük
bir bölme oluşturmuş durumda.

YETKİLİLERE VE 
HAYIRSEVERLERE ÇAĞRI

Cami inşaatıyla ilgili bir diğer dikkat
çeken detay ise caminin hocası
olduğunu söyleyen bir vatandaşın
açıklamaları. Vatandaş, caminin için-
deki malzemelerin korunması için
kapının sürekli kilitli tutulduğunu
ve sadece namaz vakitlerinde açıl-
dığını belirtti. Bu durum, caminin
henüz resmi olarak hizmete açılma-

dığını ve güvenlik önlemlerinin alın-
dığına dikkat çekti. Bir diğer vatan-
daş ise, caminin bir an önce tamam-
lanarak ibadete açılmasını istedi.
Özellikle Ramazan ayı gibi manevi
değerlerin daha çok olduğunu be-
lirterek camiye olan ihtiyacın daha
çok arttığını belirtti. Vatandaşlar,
yetkililerin ve hayırseverlerin bu
konuda duyarlı olmasını ve gerekli
desteği sağlamasını bekliyor.

Cami kaderine
terk edildi
AFYONKARAHiSAR Organize 
Sanayi Bölgesi’nde bulunan 
Organize TOKİ Camii’nin inşaatı 
yaklaşık beş aydır durma noktasına geldi. Geçtiğimiz
yıl temeli atılan camide herhangi bir çalışma yapılmaması,
bölge sakinlerinin tepkisine neden oldu

MHP heyeti Sinanpaşa’da buluştu

Milliyetçi Hareket
Partisi (MHP)

Afyonkarahisar
Milletvekili

Mehmet Taytak,
Sinanpaşa’da

düzenlenen iftar
programına katıldı

Taytak, iftarın ardından MHP İl Başkanı
Ahmet Kahveci ve partililer ile birlikte
Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga
Yıldırım’ı makamında ziyaret etti. Zi-
yaret sırasında Ramazan ayının birlik
ve beraberlik duygularını pekiştirdiğini
vurgulayan Milletvekili Taytak, “Ra-
mazan; birliğin, beraberliğin güçlendiği,
paylaşmanın ve dayanışmanın arttığı
mübarek bir aydır. Kardeşlik bağlarını
pekiştirir, toplumsal huzuru ve dayanış-
mayı güçlendirir. Bu kutsal ayın rahmeti

ve bereketi tüm milletimizin üzerine
olsun. Birlik ve beraberliğimiz daim
olsun” ifadelerini kullandı. Belediye
Başkanı Tolga Yıldırım da ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getirerek,
desteklerinden dolayı Milletvekili Tay-
tak ve MHP teşkilatına teşekkür etti.
Görüşmede, Sinanpaşa’nın gelişimi ve
yerel yönetim çalışmaları üzerine fikir
alışverişinde bulunuldu. Program, ha-
tıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

n HABER MERKEZİ

Ramazan 
mübarek 
BiR AYDıR

ODAK
ÖZEL

HABER

,
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Müsabakalar tüm hızıyla devam ederken, Af-
yonkarahisar ekibi yarınki karşılaşmalarda da
derece elde ederse üst üste üçüncü kez Türkiye
Şampiyonu olarak kulüp tarihine geçecek. Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, spor-

cuları ve antrenör Yakup Yağcı’yı tebrik ederek,
“Sporcularımızın bu denli üstün performans göster-
mesi bizleri çok mutlu etti. Onların azmi, disiplini ve
çalışkanlığı sayesinde Afyonkarahisar’ı gururla temsil
ediyoruz. İnşallah yarın da başarılarımızı sürdürerek

tarihi bir rekora imza atacağız. Sporcularımızı ve
değerli hocamız Yakup Yağcı’yı yürekten kutluyorum.
Şampiyonada mücadele eden tüm sporcularımıza
başarılar diliyor, Afyonekibinin şampiyonluk yolunda
emin adımlarla ilerlemesini temenni ediyoruz”

TARiHi
REKORA 
koşuyor

taşoluk Belediyespor 

Çorlu’da devam eden U17
türkiye Güreş Şampiyonası’nda 

Afyonkarahisar taşoluk Belediye Spor 
Kulübü ekibi büyük bir başarıya imza atmaya 

devam ediyor. Şampiyonada 
mücadele eden sporcular, gösterdikleri üstün 

performansla dikkatleri üzerine çekti.

* 1’inci Emine Beyza Barışkan 
* 2’inci Eylül Dündar 
* 2’inci Fatma Yılmaz 
* 2’inci Tuğçe Naz 
* 3’üncü Sebahat Işıkçı 

Afyonkarahisar’da
düzenlenen Okul Sporları

Gençler Bocce
Müsabakaları, Kocatepe

Spor Kompleksi’nde
tamamlandı. Turnuvaya

farklı okullardan çok
sayıda öğrenci katılım
gösterirken, sporcular

dereceye girebilmek için
kıyasıya mücadele etti

Müsabakaların ardından düzen-
lenen ödül töreninde, dereceye giren
sporculara Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Ka-
sapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü
Yılmaz Erşen tarafından madalya
ve kupaları takdim edildi. Müsaba-
kaların ardından açıklamalarda bu-
lunan Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, gençlerin
spora olan ilgisinin artmasının se-
vindirici olduğunu belirterek şunları
söyledi: “Afyonkarahisar olarak genç-
lerimize spor yapma imkanı sunmaya
ve onların gelişimine katkı sağlamaya
devam ediyoruz. Bocce branşı da genç-
lerimizin ilgi gösterdiği ve başarılı
olduğu bir alan haline geldi. Müsa-
bakalara katılan tüm öğrencilerimizi
tebrik ediyor, dereceye giren spor-
cularımızı kutluyorum.” dedi.

n HABER İSMAİL SAGUN

Gençler Bocce 
müsabakaları 
sona erdi

Dereceye Giren Okullar ve Sporcular
Kızlar Kategorisi (Takım Sıralaması)
Çobanlar ÇPAL
İhsaniye Anadolu Lisesi
Afyon Şehit Yunus Çiçek Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi
İhsaniye Mehmet Akif Anadolu İmam Hatip Lis.

Erkekler Kategorisi (Takım Sıralaması)
1. Afyon Spor Lisesi
2. Şuhut Anadolu Lisesi
3. Çay Gevher Nesibe Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi
4. Çay Anadolu İmam Hatip Lisesi

ferdi Dereceler (Kızlar)
1.Tülay Gümüş - Spor Lisesi
2. Şevval Şerife Toy – İbrahim Evren MTAL
3.Yıldız Çetin – İscehisar H. Süleyman Selek
MTAL
4. Havva Nur Uğur – Çobanlar ÇPAL

ferdi Dereceler (Erkekler)
1. Ahmet Erbaş – İhsaniye A.L
2. Şükrü Çelik - Spor Lisesi
3. Melih Çaputcu – Şuhut Anadolu Lisesi
4. Adem Mermer –  İscehisar H. Süleyman Selek
MTAL

Kasapoğlu,  “Afyonkarahisar
olarak gençlerimize spor yapma imkanı sunmaya ve onların 

gelişimine katkı sağlamaya devam ediyoruz. Bocce branşı da gençlerimizin
ilgi gösterdiği ve başarılı olduğu bir alan haline geldi” dedi

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak,
Arnavutluk’ta düzenlenen 23 Yaş Altı Avrupa
Güreş Şampiyonası’nda 4’ü altın, 1’i gümüş ve
11’i bronz olmak üzere toplam 16 madalya
kazanan milli güreşçiler için tebrik mesajı
yayımladı. Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman
Aşkın Bak, Arnavutluk’ta düzenlenen 23 Yaş
Altı Avrupa Güreş Şampiyonası’nda 4’ü altın,
1’i gümüş ve 11’i bronz olmak üzere 16 madalya
kazanan milli güreşçileri yayımladığı mesajla
tebrik etti. Bakan Dr. Osman Aşkın Bak, tebrik
mesajında şu ifadelere yer verdi: “Arnavutluk’un

Tiran kentinde düzenlenen 23 Yaş Altı Avrupa
Güreş Şampiyonası’nda mücadele eden milli
güreşçilerimiz, 4’ü altın, 1’i gümüş ve 11’i bronz
olmak üzere 16 madalya kazanarak bizlere
büyük bir sevinç yaşattı. Kazanılan madalyalarda
emeği geçen başta milli sporcularımız olmak
üzere, antrenörlerimize, yöneticilerimize, kulüp-
lerimize teşekkür ediyorum. Tüm güreş ca-
miamıza teşekkürlerimi sunuyor, üç kategoride
kürsüde yer alan milli sporcularımızın başa-
rılarının devamını diliyorum.” 
n HABERMERKEZİ

BAKAN BAK 

Gençleri tebrik etti 

Bayat Kaymakamlığı tarafından düzen-
lenen iftarda şehit gazi, öksüz ve yetim
çocuklar ile özel gereksinimli bireyler bir
araya geldi. Bayat Belediyesi tarafından
organize edilen iftar programına  İlçe Kay-
makamı Osman Emre Öztürk Bayat Bele-
diye Başkanı Halil İbrahim Bodur, kurum
amirleri ve çok sayıda misafir katılım sağla-
dı. Birlik ve beraberliğin ön plana çıktığı
gecede, misafirlerle sohbetler gerçekleş-
tirilerek, toplumun her kesimiyle dayanışma

içinde olmanın önemi vurgulandı. Prog-
ramda konuşan protokol üyeleri, Ramazan
ayının paylaşma ve birliktelik ruhunu
pekiştirdiğini belirterek, katılım sağlayan
herkese teşekkür etti. Şehit aileleri ve ga-
ziler başta olmak üzere, tüm misafirlerin
yanında olmanın önemine değinildi. Prog-
ramın sonunda gelen ailelere ve katılım
sağlayan misafirlere yetkililer tarafından
şükran belgesi takdim edildi.
n HABER CEMİLE KAYTAN

Kaymakam Öztürk gönülleri birleştirdi
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İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı tarafından 
Grand Derya Düğün Salonu’nda düzenlenen iftar

programı, büyük bir katılım ve coşkuya sahne oldu. Yaklaşık
iki bin davetlinin ağırlandığı bu anlamlı buluşmaya, 

partinin önde gelen isimlerinin yanı sıra sivil
toplum kuruluşlarının temsilcileri, belediye başkanları, 

muhtarlar ve medya mensupları katıldı.

Programa, İYİ Parti Hukuk-Seçim ve
Parlamento İlişkilerinden sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı ve Afy-

onkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref
Olgun, İYİ Parti Teşkilatlardan sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı ve Bursa Millet-
vekili Hasan Toktaş, GİK Üyesi Burcu Akcaru,
önceki dönem GİK Üyesi Müberra Çakır, İl
Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, Uşak İl

Başkanı Ayşegül Obalı, İYİ Parti İGM Üyesi
Mevlüt Türk, Çay Belediye Başkanı Yaşar
Kantartopu, Dereçine Belediye Başkanı
Aykut Okumuş, 2024 seçimlerinde Afyon
Belediye Başkan Adayı olan Alper Yağcı,
Karacören Belediye Başkanı Üzeyir Kasap
ve birçok sivil toplum kuruluşu ve siyasi
parti temsilcisi katıldı.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

BÖYLE BİR ŞEY TESPİT EDERSEM BELASI OLURUM
Son olarak Afyonkarahisar Milletvekili ve Genel Başkan Yardımcısı Hakan Şeref Olgun, 
davetlilere hitap etti. İki yıl önce verdikleri sözün arkasında 
olduklarını belirten Olgun, “Biz ikiyüzlü değiliz, dün ne dediysek 
bugün de aynısını söylüyoruz. Siyasi rüzgarlara göre yön 
değiştirenlerden değiliz” dedi. Şehit ve gazi aileleri üzerinden
baskı kurulmasına da sert tepki gösteren Olgun, “Eğer 

Afyonkarahisar’da böyle bir durum tespit edersem, bunu yapan kim 
olursa olsun onun da belalısı olurum” ifadeleriyle sert bir uyarıda bulundu. 
Program, hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle sona erdi.

Kızılay’ın hizmetleri devam edecek

YÖNETİM KURULU:
* Mehmet Yakın (İl Başkanı)
* Mehmet Albayrak
* Mustafa Üngör
* Yaman Şenol
* Metin Köken
* Fatma Akar
* Osman Yıldırım
* Ramazan 

Hüseyin Biçer
* Ahmet Selçuk Güler
* Osman Keskin
* Mustafa Oruç

DENETİM KURULU:
* Hidayet Akman
* Yusuf Bahadır Kadaş
* Mustafa Albay

Afyonkarahisar, 15 Mart 2025 - Türk Kızılay Afyonkarahisar İl Merkezi, 
2025 yılı Olağan Genel Kurulunu Afyon Kocatepe Üniversitesi Rıza Çerçel Kültür

Merkezi Konferans Salonu’nda gerçekleştirdi. Genel kurulda, İl Başkanı 
Mehmet Yakın ve yönetim kurulu üyeleri yeniden seçilerek güven tazeledi

Genel Kurulun ardından açıklamalarda bulunan
İl Başkanı Mehmet Yakın, geride kalan 3 yılın
değerlendirmesini yaparak, ihtiyaç sahibi ailelere
ve afetlerden etkilenen vatandaşlara ulaşmada
büyük başarı sağladıklarını vurguladı. Yakın, “Bize
verilen emanetleri yerine ulaştırma gayreti içinde
olduk. Hizmet ağımızı ve kalitemizi artırdık.
Emirdağ ilçemizde Şube Başkanlığımızı açtık ve
7 ilçemizde temsilcilik düzeyinde hizmet veriyoruz.
Allah, önümüzdeki dönemde de hayırlı hizmetler
yapmayı bize nasip eylesin inşallah” dedi.

TÜRKİYE GENELİNDE 
DÖRDÜNCÜLÜK BAŞARISI

Başkan Yakın, Kızılay Afyonkarahisar’ın 2023 yı-
lında tüm Türkiye genelindeki şubeler arasında
4. sırada yer aldığını, önceki iki yılda da yüksek
performans sergileyen illerden biri olduklarını
belirtti. Bu başarının, ekip çalışması ve gönüllülerin
özverili katkılarıyla elde edildiğini ifade etti. Baş-

kan Yakın, yeni dönemde de Kızılay’ın Afyonkarahis-
ar’daki hizmetlerini artırarak sürdüreceklerini,
ihtiyaç sahiplerine ve afetzedelere yönelik yar-
dımların kesintisiz devam edeceğini belirtti. Ayrıca,
gönüllülük faaliyetlerinin teşvik edilmesi ve Kızılay
bilincinin yaygınlaştırılması için çalışmalar yapa-
caklarını ifade etti. Genel kurula, Kızılay gönüllüleri,
bağışçılar ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Toplantı,
Kızılay’ın Afyonkarahisar’daki faaliyetlerinin sunumu
ve yeni projelerin tanıtımıyla sona erdi. 
n HABER CEMİLE KAYTAN
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MISIRLIOĞLU

tOKtAŞ

MISIRLIOğLU; “BİRLİğİMİZİ 
KİMSE BOZAMAZ”
Davetliler, İYİ Parti İl Yönetim Kurulu
üyeleri tarafından kapıda karşılandı.
Program, semazenlerin manevi atmos-
feri yücelten gösterisiyle başladı ve ar-
dından misafirler oruçlarını açtı. İYİ
Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğ-
lu’nun video mesajı da etkinlik süresince
davetlilere izletildi. Programda ilk olarak
İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Muhammet Mısırlıoğlu konuşma yaptı.
Konuşmasında Afyonkarahisar’ın mede-
niyetin beşiği olduğuna vurgu yapan
Mısırlıoğlu, “Bu şehirde siyaset yap-
maktan büyük onur duyuyorum. Bugün-
lerde kutuplaştırıcı bir siyasi anlayışla
karşı karşıyayız. Ancak bizler kardeşli-
ğimizi kimseye bozdurmayacağız. Cum-
huriyetimizi yıktırmayacağız. 86 milyon
insan bugüne kadar nasıl bir arada
yaşadıysa bundan sonra da aynı şekilde
yaşamaya devam edecek” dedi.

TOKTAŞ; “TÜRK MİLLİYETÇİLİğİNDEN
ASLA VAZGEÇMEYECEğİZ”
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı, Bursa
Milletvekili Hasan Toktaş ise Afyonka-
rahisar’da olmaktan duyduğu memnu-
niyeti dile getirerek, “Hakan Ağabey sağ
olsun bizi sürekli davet ediyor, biz de
gele gele Afyonlu olduk” diye espri yaptı.
Konuşmasında, ülkede yaşanan siyasi
gelişmelere de değinen Toktaş, “Biz bir-
ileri gibi eksen kayması yaşamayacağız.
İYİ Parti, milli duruşunu korumaya de-
vam edecektir. Bebek katiline ‘beyefendi’
demeyeceğiz. Terörsüz bir Türkiye is-
tiyoruz ama bu, ülkenin değerlerinden
ödün vermekle olmaz” dedi.

BİRLİK 
BERABERLİK MESAjI
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